
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 348922/.....

Univerzita Karlova
Katolická teologická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Eva Samková
Datum narození: 25.04.1992
Identifikační číslo studenta: 53771507

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Historické vědy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Dějiny evropské kultury - bc.
Identifikační číslo studia: 348922
Datum zápisu do studia: 27.09.2011

Název práce: Španělsko Karla V. pohledem španělské a zahraniční historiografie

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Dějiny evropské kultury - bc.
Vedoucí: prof. PhDr. Jaroslav Čechura, DrSc.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Eva Doležalová, Ph.D.

Datum obhajoby : 18.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Kolegyně Eva Samková na úvod stručně představila téma svojí

bakalářské práce, popsala specifika a základní problémy, s nimiž
byla nucena se vyrovnat.
Následovalo zhodnocení problematiky a jejího zpracování kolegyní
Samkovou vedoucím práce panem prof. Jaroslavem Čechurou, který
hodnotil především široký rozsah použité literatury, a to především
zahraniční, cizojazyčné. Práci nicméně hodnotil ve dvou rovinách,
tedy heuristickou, a následné zpracování použité literatury k tématu,
jenž vyznělo bohužel pouze jako pokus o komparaci nastudovaného
materiálu. Řečené, však bylo nad ráměc možností bakalářské práce.
Práci doporučil k úspěšné obhajobě.

Následovalo zhodnocení práce oponentkou, PhDr. Evou
Doležalovou, která byla ve svých hodnoceních v podstatě v plné
shodě s vedoucím práce, jehož posudek zde zazněl. Práci rovněž
doporučila k úspěšné obhajobě a kolegyni Samkové položila dvě
doplňující otázky.

Kolegyně Samková na řečené stručně reagovala a následovala krátká
rozprava členů komise nad tématem.

Závěrem se komise shodla na hodnocení 2.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

53771507 - 348922 - Eva Samková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 348922/.....

Předseda komise: prof. PhDr. Jaroslav Čechura, DrSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. (nepřítomen) ............................

 PhDr. Mgr. Eva Doležalová, Ph.D.
(přítomen)

............................

 PhDr. Mgr. Petra Oulíková, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 doc. PhDr. Martin Zlatohlávek, Ph.D.
(nepřítomen)

............................

 PaedDr. Helena Kupcová, CSc. (přítomen) ............................

 PhDr. Magdaléna Nespěšná Hamsíková,
Ph.D. (nepřítomen)

............................

 PhDr. Marek Pučalík, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Jaroslav Sojka, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

53771507 - 348922 - Eva Samková

http://www.tcpdf.org

